TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

 Segunda Diretoria de Controle Externo

Assunto  : Encaminhamento de expediente

Relator  : Conselheiro André Luiz de Matos Gonçalves

DESPACHO Nº 43/2017

 Em atendimento à determinação da Segunda Relatoria (Anexo), encaminho os

expedientes relacionados abaixo à COACF - Coordenadoria de Análise de Contas e

Acompanhamento da Gestão Fiscal.

Expediente Origem Assunto

72 / 2017  Câmara de Ananás - TO conforme determina o item 7 do Despacho nº 626/2017

1064 / 2017 Prefeitura de Goiatins EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

1481 / 2017 Câmara de Araguanã EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

1499 / 2017 Câmara Barra do Ouro EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

1516/2017 Câmara de Piraquê EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

1524/2017 Câmara de Barrolândia EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

1753/2017 Câmara de Araguaína EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

3849/2017 Prefeitura de Araguaína REL. DE GESTÃO DO PERIODO DE JAN. A DEZ. EXERC. 2016

4915/2017 Câmara de Palmeirante EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

6327/2017 Prefeitura de Araguatins para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

6143/2017 Prefeitura de Angico para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

6346/2017 CÂMARA DE STª FÉ  EXPEDIENTE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO

6650/2017 Prefeitura de Tocantinópolis para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7059/2017 Prefeitura de Aguiarnópolis para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7060/2017 prefeitura de Nazaré para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7117/2017 Prefeitura de Wanderlândia para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7434/2017 prefeitura de Augustinópolis para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7455/2017 Prefeitura de Darcinópolis para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7498/2017 Prefeitura de Riachinho para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7548/2017 Prefeitura de Stª tereza para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7728/2017 Prefeitura de Sitio Novo para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

7957/2017 Prefeitura de Sampaio para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

8430/2017 Prefeitura de Praia Norte para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

8480/2017 Prefeitura de Esperantina para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

10249/2017 Prefeitura de Ananás para eventual juntada às contas do exercício de 2017.

14232/2016 Ministério Público Estadual. junte o pres. Exp. às contas de ordenador de despesas

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Segunda Diretoria de Controle Externo, em

Palmas, Capital do Estado, aos 26 dias do mês de setembro de 2017.

Dênis Luciano Pereira Araújo
Auditor de Controle Externo

Mat. 24.383-2/ TCE-TO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

DENIS LUCIANO PEREIRA ARAUJO

Cargo: DIRETOR - SUBSTITUTO - Matricula: 243832

Código de Autenticação: 7c18f92bc0c65267715cbef1da3eb80b - 26/09/2017 15:29:59